
Vyvíjejte špičkové appky jako .NET Developer
 70 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Rozšiřujeme náš tým a hledáme talentovaného .NET vývojáře, který přinese své odborné znalosti a vášeň do
našeho prostředí. Pokud jste vášnivý vývojář a hledáte novou výzvu, připojte se k nám!

Náplň práce
Účast na plném životním cyklu vývoje, včetně analýzy požadavků, návrhu, implementace, testování a
nasazení.  
Vytváření vysoce kvalitních webových aplikací využívajících moderních .NET technologií a
frameworků.  
Spolupráce s multidisciplinárním týmem při vytváření inovativních a efektivních řešení. 

Požadavky
Minimálně 5 let praxe v .NET vývoji.  
Silné znalosti ASP.NET, MVC, Web API, Entity Framework a SQL Server.  
Výborné programovací dovednosti v jazyce C# a zkušenost s vývojovým prostředím Visual Studio.  
Zkušenosti s front-end technologiemi jako HTML, CSS, JavaScript a znalost frameworků jako Angular
nebo React jsou výhodou.  
Schopnost řešit problémy a pracovat jak samostatně, tak i v týmu.  
Vynikající komunikační a mezilidské schopnosti. 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba a možnost home office.  
Konkurenceschopný plat a možnost finančního růstu.  
Možnost rozvoje odborných dovedností a osobnostního růstu prostřednictvím školení a konferencí.  
Moderní pracovní prostředí s nejnovějšími technologiemi a vývojovými nástroji.  
Příležitost pracovat na zajímavých projektech pro renomované klienty.  
Dobrá pracovní atmosféra a týmový duch. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


